

Årsredovisning

för

Haeger & Carlsson Executive Search and Interim AB

559018-3769

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Carlsson, Verkställande direktör

2023-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för Haeger & Carlsson Executive Search and Interim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget jobbar med rekrytering av personal och interimstjänster vid tillfälliga vakanser inom life science i ffa Norden. Företagets primära målgrupp är vinstdrivande bolag där vi förser våra kunder med efterfrågad kompetens vad gäller ledare och specialister.

Bolaget har kontor i både Stockholm och Lund samt registrerat ApS i Köpenhamn i Danmark.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets satsning på interimsverksamhet står för större delen av årets tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	32 145	21 406	16 124	13 053
Resultat efter finansiella poster	5 668	4 780	3 069	2 480
Soliditet (%)	42,0	37,8	74,9	72,5

Nettoomsättningens ökning överskrider 30%. Orsaken är satsning på interimskonsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	3 790 413	3 840 413
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 790 413		-3 790 413
Balanseras i ny räkning		3 790 413	-3 790 413	0
Årets resultat			4 480 222	4 480 222
Belopp vid årets utgång	50 000	0	4 480 222	4 530 222

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst
4 480 222

disponeras så att
i ny räkning överföres
4 480 222
4 480 222

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 144 584	21 405 989
Övriga rörelseintäkter		1 452	2 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 146 036	21 408 460
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 904 952	-8 089 075
Personalkostnader	2	-9 559 860	-8 416 443
Övriga rörelsekostnader		-5 523	-489
Summa rörelsekostnader		-26 470 335	-16 506 007
Rörelseresultat		5 675 701	4 902 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 008	-122 369
Summa finansiella poster		-7 939	-122 369
Resultat efter finansiella poster		5 667 762	4 780 084
Resultat före skatt		5 667 762	4 780 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 187 540	-989 671
Årets resultat		4 480 222	3 790 413

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	55 424	55 424
Andra långfristiga fordringar	4	285 000	285 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		340 424	340 424
Summa anläggningstillgångar		340 424	340 424

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 769 041	2 634 804
Fordringar hos koncernföretag		442 681	0
Övriga fordringar		72 155	148 922
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 984 853	1 201 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 278	213 992
Summa kortfristiga fordringar		5 498 008	4 199 545

Kassa och bank

Kassa och bank		4 948 448	5 615 195
Summa kassa och bank		4 948 448	5 615 195
Summa omsättningstillgångar		10 446 456	9 814 740

SUMMA TILLGÅNGAR

10 786 880

10 155 164

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

4 480 222

3 790 413

Summa fritt eget kapital

4 480 222

3 790 413

Summa eget kapital

4 530 222

3 840 413

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 507 373

1 346 320

Skatteskulder

780 951

286 544

Övriga skulder

2 651 308

3 877 099

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 317 026

804 788

Summa kortfristiga skulder

6 256 658

6 314 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 786 880

10 155 164

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	55 424	55 424
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 424	55 424
Utgående redovisat värde	55 424	55 424

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 000	285 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 000	285 000
Utgående redovisat värde	285 000	285 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-08

Ulrika Larsdotter, Köhler
Ulrika Larsdotter, Köhler
Ordförande

Cecilia Gylfe
Cecilia Gylfe

Anna Wikman
Anna Wikman

Rolf Carlsson
Rolf Carlsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-08

Fredrik Åborg
Fredrik Åborg
Auktoriserad revisor
